
— 8873 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

1548 � nr WN.I-7.0911-139/09 z dnia 21 kwietnia 2009 r. orzekaj¹ce niewa¿no�æ uchwa³y nr XXIV/187/09 Rady
Gminy Kiszkowo z dnia 31 marca 2009 r. w sprawie zasad wydzier¿awiania, wynajmowania, u¿ytkowania
nieruchomo�ci na czas d³u¿szy ni¿ 3 lata lub na czas nieokre�lony ................................................................. 8989

1549 � nr WN.I-5.0911-120/09 z dnia 17 kwietnia 2009 r. orzekaj¹ce czê�ciow¹ niewa¿no�æ uchwa³y nr XXXVI/
222/2009 Rady Miejskiej w Swarzêdzu z dnia 10 marca 2009 r. w sprawie ustalenia na rok 2009
regulaminu dodatków do wynagrodzeñ dla nauczycieli szkó³, placówek i jednostek, dla których organem
prowadz¹cym jest Gmina Swarzêdz ........................................................................................................................ 8991

OBWIESZCZENIA KOMISARZA WYBORCZEGO W KALISZU

1550 � z dnia 6 kwietnia 2009 r. o wynikach wyborów uzupe³niaj¹cych do Rady Miejskiej w Sulmierzycach
przeprowadzonych w dniu 5 kwietnia 2009 r. ...................................................................................................... 8992

1551 � postanowienie nr 29/2009 z dnia 15 kwietnia 2009 r. o nieprzeprowadzeniu wyborów uzupe³niaj¹cych do
 Rady Gminy Chocz w okrêgu wyborczym Nr 1 .................................................................................................. 8993

1522

ZARZ¥DZENIE Nr 4/09 REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY �RODOWISKA w POZNANIU

z dnia 17 kwietnia 2009 r.

w sprawie ustanowienia planu ochrony dla rezerwatu przyrody "Dêbina"

Na podstawie art. 19 ust. 6 ustawy z dnia 16 kwietnia
2004 r. o ochronie przyrody (Dz.U. z 2004 r. Nr 92, poz.
8801) zarz¹dza siê, co nastêpuje:

§1. Ustanawia siê plan ochrony dla rezerwatu przyrody
"Dêbina", zwanego dalej "rezerwatem".

§2. 1. Celem ochrony przyrody w rezerwacie jest zacho-
wanie ze wzglêdów naukowych i dydaktycznych fragmentu
lasu o charakterze naturalnym.

2. Przyrodniczymi i spo³ecznymi uwarunkowaniami
realizacji celu, o którym mowa w ust. 1, s¹:

1) zaniechanie bezpo�redniej ingerencji cz³owieka w stan
ekosystemów oraz przebieg procesów przyrodniczych w
ca³ym rezerwacie;

2) zaanga¿owanie instytucji i stowarzyszeñ naukowych do
prac zwi¹zanych z poszerzaniem wiedzy na temat walo-
rów przyrodniczych rezerwatu;

3) promowanie wiedzy o warto�ciach przyrodniczych re-
zerwatu w�ród cz³onków spo³eczno�ci lokalnej i lokal-
nych w³adz samorz¹dowych.

§3. Identyfikacjê oraz okre�lenie sposobów eliminacji
lub ograniczania istniej¹cych i potencjalnych zagro¿eñ we-
wnêtrznych i zewnêtrznych oraz ich skutków zawiera za³¹cz-
nik Nr 1 do zarz¹dzenia.

§4. Ca³y obszar rezerwatu objêty jest ochron¹ �cis³¹.

§5. Wskazanie obszarów i miejsc udostêpnianych dla
celów naukowych, edukacyjnych i turystycznych oraz okre-
�lenie sposobów ich udostêpniania zawiera za³¹cznik Nr 2
do zarz¹dzenia.

§6. Wprowadza siê nastêpuj¹ce ustalenia do studium
uwarunkowañ i kierunków zagospodarowania przestrzen-
nego oraz miejscowych planów zagospodarowania prze-
strzennego gminy W¹growiec, a tak¿e planu zagospodaro-
wania przestrzennego województwa wielkopolskiego, doty-
cz¹ce eliminacji lub ograniczenia zagro¿eñ zewnêtrznych:

1) niewykonywanie w odleg³o�ci 500 m od granic rezerwa-
tu ¿adnych prac, które mog³yby prowadziæ do pogorsze-
nia stosunków wodnych w rezerwacie;

2) zachowanie w otoczeniu 300 m od granic rezerwatu
dotychczasowej kategorii u¿ytkowania gruntów;

Poz. 1522



— 8874 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 100

3) nieprowadzenie przez obszar rezerwatu liniowych ele-
mentów infrastruktury technicznej;

4) nieutwardzanie drogi gruntowej przechodz¹cej przez
rezerwat.

§7. Zarz¹dzenie wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od
dnia og³oszenia.

Regionalny Dyrektor
Ochrony �rodowiska w Poznaniu

(-) Jolanta Ratajczak

1 Zmiany wymienionej ustawy zosta³y og³oszone w
Dz.U. z 2005 r. Nr 113, poz. 954 i Nr 130, poz. 1087, z 2007
r. Nr 75, poz. 493, Nr 176, poz. 1238 i Nr 181, poz. 1286, z
2008 r. Nr 154, poz. 958, Nr 199, poz. 1227 i Nr 201, poz.
1237 oraz z 2009 r. Nr 18, poz. 97.

Za³¹czniki
do zarz¹dzenia Nr 4/09

Regionalnego Dyrektora Ochrony �rodowiska w Poznaniu
z dnia 17 kwietnia 2009 r.

ZA£¥CZNIK Nr 1

IDENTYFIKACJA ORAZ OKRE�LENIE SPOSOBÓW ELIMINACJI LUB OGRANICZANIA ISTNIEJ¥CYCH I POTENCJAL-
NYCH ZAGRO¯EÑ WEWNÊTRZNYCH I ZEWNÊTRZNYCH ORAZ ICH SKUTKÓW

/ ��
, � � � � �

� � �

6 � � � � � �
� � � � � �

� �

��� 6 � � � � 1 � � �

���
+ � � � � � � � �

� � � �
1 � � �

���
: � � � ���

� � � �
�

1 � � �

��� 3 � � � � � : � �6 �/ �

 

ZA£¥CZNIK Nr 2

WSKAZANIE OBSZARÓW I MIEJSC UDOSTÊPNIANYCH DLA CELÓW NAUKOWYCH, EDUKACYJNYCH
I TURYSTYCZNYCH ORAZ OKRE�LENIE SPOSOBÓW ICH UDOSTÊPNIANIA

/ �� & � � 2 � � � � 6 � �
��� % � � & � � � = � � � �

� �

��� ( � �
�

, � � � � ����� ��
� � ����� �� �� �

2 ��� � �
�

 

Poz. 1522


